
CENOVÁ NABÍDKA NV-451/2019 ze dne 8.8.2019 platná do 31.12.2018 strana č. 1

2g radetorí

DODAVATEL

........................etection C.A.T4+ 
......................

ODBĚRATEL

Radeton s.r.o.
Edisonova 7 
612 00 Brno 

IČO:44960808 
DIČ: CZ44960808 

tel: ..............

W v : : - ' mm
RD10/CAT4+
CZ11 f

 Radiodetection C.A.T4+ 
přijímač

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
M............

Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

Česká republika

12 3 ks . . ............................ . ..............

RD10/
BAGPACK4-CZ

Radiodetection Genny4 vysílač 
a transportní taška

12 3 ks........... . ............................ . ..............

Celkem bez slevy .... ........ ....
Sleva celkem . ........ ....

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 158 175,00 CZK
DPH 21 % . . ........ ....
CELKOVÁ CENA S DPH .... ........ ....

SOUČÁSTI DODÁVKY JE TAKÉ NÁSLEDUJÍCÍ STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ: Kabely pro přímé připojení signálu [červený a černý 
krokodýlek), Zemnicí kolík, Neodymový magnet, baterie pro vysílač a přijímač (6ks D alkalické), Návod CZ.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 30 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti]

Dodací lhůta: U  dní od obdržení závazné objednávky 

Celková cena zahrnuje:
• dopravu zboží od výrobce k zákazníkovi včetně balení a pojištění
• osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem

• technickou podporu po celou dobu využívání přístroje
• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu případných záručních i pozáručních oprav přístroje

• právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společností Radeton s.r.o.

• možnost bezplatně inzerovat své služby na hojně navštěvovaném webu společnosti Radeton s.r.o. 

Každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:
• bezplatné předvedení přístroje v lokalitě vybrané klientem

• bezplatné zapůjčení přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje

• pořídit nabízenou techniku na splátky bez navýšení

.........................

............................................ .............. www.radeton.cz

http://www.radeton.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 386812

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6ec6baa-efcf-409a-b451-43d14822e372

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2019 14:14:00


		2019-09-03T12:14:03+0000




